
 

 

ZARZĄDZENIE NR 99A/2022/W 

WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 

poz.559, poz.583, poz.1005, poz.1079, poz.1561) oraz na podstawie art. 257 ust. 1, art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 99/2022/W Wójta Gminy Lubochnia z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 

zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2022. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt 

 

 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 8082


		2023-09-29T11:57:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




